
Załącznik Nr 9 do Protokołu XX/2016 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28.06.2016r.  

 

Uchwała  Nr  XX/126/2016 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2016r. 

 

w sprawie: przejęcia w zarządzanie przez Gminę Lichnowy przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych. 

 

 Na podstawie art. 8 ust.2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z  2015 r. poz.1440 z późn.zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

Gmina Lichnowy wyraża wolę przejęcia w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
w ciągu dróg powiatowych, na terenie gminy Lichnowy, wskazanych w załączniku  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lichnowy a Powiatem Malborskim 
dotyczącego zadań wymienionych w § 1, tj. zarządzania przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Lichnowy. 
 

§ 3. 
 
Uchyla się Uchwałę Nr XIX/115/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 maja 2016r. w sprawie przejęcia 
w zarządzanie przez Gminę Lichnowy przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych.  

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

       Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

        /-/Zbigniew Rybicki 

 



Uzasadnienie 

w sprawie: przejęcia w zarządzanie przez Gminę Lichnowy przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych. 

Niniejsza uchwała umożliwi Gminie Lichnowy zawarcie porozumienia z Zarządcą dróg 

Powiatowych na przejęcie zadań publicznych związanych z zarządzaniem przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie gminy Lichnowy.  

Przyjęcie w zarząd przystanków komunikacyjnych wynika w szczególności z konieczności 

ustalenia zasad korzystania z tych przystanków przez przewoźników a w rezultacie 

udostępnienia ich w celu wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

  



Załącznik do Uchwały Nr XX/126/2016 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Droga 2340G Nowy Dwór Gd. - Nowy Staw - Tczew 

Lp. Nazwa Przystanku Numer 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Tropiszewo Skrzyżowanie 12 

 

8+957 

Lichnowy/Nowy Staw 

2 Lichnowy Zakład Rolny 11 10+000 WM 
 

Lichnowy 

3 Lichnowy U.G. 14 
 

11+700 WM Lichnowy 

4 Lichnowy U.G. 13 11+700 WM 
 

Lichnowy 

5 Lichnówki 16 
 

14+500 Lichnowy 

6 Dąbrowa 15 14+800 WM 
 

Lichnowy 

7 Boręty skrzyżowanie 18 
 

16+400 WD Lichnowy 

8 Lisewo Szkoła 17 17+900 WM 
 

Lichnowy 

9 Lisewo Sklep 20 
 

18+200 WM Lichnowy 

10 Lisewo PKP 19 18+800 WO 
 

Lichnowy 

 
Droga 2337G Palczewo - Pordenowo - Lichnowy 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Pordenowo 02  1+518 WM Lichnowy 

2 Lichnowy ul. Zwycięstwa 01 4+777  Lichnowy 

 

Droga 2339G Boręty - Dąbrowa 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Boręty 01 0+000 WM  Lichnowy 

2 Boręty Wieś 02  1+486 WM Lichnowy 

3 Boręty krzyżówka 04  2+710 WM Lichnowy 

4 Dąbrowa 03 4+378 WO  Lichnowy 

 

 

 



Droga 2916G Lisewo Malb. - Bystrze - Piekło 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Lisewo V 01 1+050 WM  Lichnowy 

2 Lisewo V 02  1+050, Lichnowy 

 

Droga 2917G Lichnowy - Szymankowo - Gnojewo 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Lichnówki 02  0+496 WM Lichnowy 

2 Lichnówki II 01 4+096 WM  Lichnowy 

3 Szymankowo 03 6+800 WM  Lichnowy 

 

Droga 2918G Trępnowy - Starynia - Szymankowo 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Tropiszewo 01 1+186 WO  Lichnowy 

2 Tropiszewo 03 2+636 WM  Lichnowy 

3 Starynia 05 3+626 WD  Lichnowy 

4 Starynia 07 4+736  Lichnowy 

 

Droga 2925G Lichnowy - Parszewo - Tralewo 

Lp. Nazwa Przystanku Numer przystanku 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1 Parszewo 01 2+545  Nowy Staw 

2 Parszewo 03 3+136 WM  Nowy Staw 

3 Parszewo 02  3+136 Nowy Staw 

 

Oznaczenia: 
WM - wiata murowana  
WD - wiata drewniana  
WO - wiata oszklona 
 

 

 


